SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 004 DO EDITAL Nº 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2016

A Secretaria de Estado da Educação torna público aos interessados que os
itens abaixo passam a vigorar com as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ:

ANEXO V

EVENTO DATA

Resultado preliminar da Seleção
02/03/2016

Recurso

04/03/2016

Resultado do recurso

                         07/03/2016

Resultado final 08/03/2016

              LEIA-SE:

EVENTO DATA

Resultado preliminar da Seleção 07/03/2016

Recurso

08/03/2016

Resultado do recurso

09/03/2016

Resultado final 10/03/2016

Teresina, 02 de março de 2016.

Rejane Ribeiro Dias

                   Secretária Estadual de Educação